
 

２０２2 年 2 月吉日  

お客さま 各位 

兵庫ひまわり信用組合 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、当組合では、一部の店舗において窓口の営業時間を変更し、11 時 30

分から 12 時 30 分までの 1 時間を昼休業時間といたしますのでお知らせいたし

ます。 

なお、昼休業の時間帯においても、お急ぎの場合は電話でご用件を伺うなど、お

客さまの利便性に配慮した対応をさせていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

1. 対象店舗 

支店名 所在地 電話番号 

三宮支店 神戸市中央区旭通 3-1-3 078-272-3751 

西宮支店 西宮市津門西口町 5-21 0798-35-2431 

伊丹支店 伊丹市船原 2-2-5 072-777-8926 

 

2. 実施日  ２０２2 年 3 月１４日（月） 

 

3. 変更内容 

 変更前 変更後 

三宮支店 

西宮支店 
平日 

窓口営業時間 9:00 ～ 15:00 
 9:00 ～ 11:30 

12:30 ～ 15:00 

昼休業時間 ― 11:30 ～ 12:30 

 

 変更前 変更後 

伊丹支店 平日 
窓口営業時間 

 9:00 ～ 12:00 

12:45 ～ 15:00 

 9:00 ～ 11:30 

12:30 ～ 15:00 

昼休業時間 12:00 ～ 12:45 11:30 ～ 12:30 



 

4. 最寄りの店舗 

支店名 
最寄りの店舗 

部店名 所在地 電話番号 

三宮支店 本店営業部 神戸市長田区松野通 1-3-2 078-631-7751 

西宮支店 

伊丹支店 
尼崎支店 尼崎市稲葉元町 3-15-15 06-6419-1123 

※昼休業時間における急を要するご相談等につきましては、対象店舗または最

寄りの店舗にご連絡ください。 

以 上 


